NAPO

Tefiendo Desarrolls

| GAD PROVINCIAL DE NAPO
‘ COMPROBANTE DE PAGO N° 113990 Fecha: 07/11/2022

Asiento N° 4522 Compromiso N° 1104

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DEC NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL UsD 237.50
LA SUMR DET DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares  50/100 Ctvs

TENA, 07 de Noviembre del 2022 /

DETALLE DEL COMPROBANTE: 4

NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL.- Pago de liquidacidén No.252-DOP del 03-10-2022,
por trasladarse a la parrog.Sumaco, para el mant.de vias Rio Borja 5 km, Chonta
Yacu 3 km, Interoceanica 1 km, Apertura Rio Borja 1 Km, Ruta del Oso 1.50 km,
Lastrado Rutadel Oso 1.50 km vy atender emergencias vial en el sector, segun
memorando No.045-DOP 05-09-2022 a partir del 09-09-2022 por 22 dias continuos
en calidad Operador. Comprobante Nro. 113579

Usuario: LSHIGUANGO

CANCELADO 0 § NOV a2

DOCUMENTOS BANCARIOS

No ' Beneficiario Valor
CTA 0350144081 NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50

APLICACION CONTABLE

i Codigo Descri'pcién Debe  Haber

| 1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50

‘ 2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 781.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 1,8756.00 1,575.00

APLICACION PRESUPUESTARIA . .

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado  Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 7817.50

Ap4 3 A3
SUB. CONTABILIDAD.E REFERENCTIA
Ing. Natalia Villalta Banco Centra
Pagina 1/1 0‘3\'{'{\ weL
wwe-\188

A




o Gobierno Autonomo Descentralizado
PNMAPO

Tejiendo Desarrollo

Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDEN DE PAGO N°

113990

FECHA: 7 de noviembre de 2022

VALOR USD:

$237,50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL

POR CONCEPTO DE:

Pago de liquidacion No.252-DOP del 03-10-2022, por trasladarse a la
parrog.Sumaco, para el mant.de vias Rio Borja 5 km, Chonta Yacu 3 km,
Interocednica 1 km, Apertura Rio Borja 1 Km, Ruta del Oso 1.50 km,
Lastrado Rutadel Oso 1.50 km y atender emergencias vial en el sector,
segun memorando No.045-DOP 05-09-2022 a partir del 09-09-2022 por 22
dias continuos en calidad Operador. Comprobante Nro. 113579

AUTORIZADO POR:

CANCELA

Do 0 9 NOV 2022
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PREFECTJJ (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1104

FECHA: 02/11/2022

BENEFICIARIO: NIETO GUZMAN LEONARDO-OPERADOR
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.252-

CORCRETO DOP de fecha 03/10/2022
LUGAR 4 PARROQUIA SUMACO-CANTON QUIJOS
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO H $237.50

LISTA DE CHEQUEO

No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES

CUMPLE | APLICA

Solicitud de autorizacién de comisién legalizada por el

1 lefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 252-DOP
su delegado,
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas per: el funcionaric
7 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 252-DOP
la mé&xima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
3 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y . Legalizada por el funcionario comisionado y el
vehiculos pesados) lefe de Grupo
t : al taciény h daj
)| |Fastusesi(shangnstos por: smentacidn'y hospedaln v Facturas N. 1398 Y 4019 del 30/09/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).
Reporte del registro de asistencia del reloj ;
5 . P . & / v Del 09 al 30 de septiembre/2022
biométrico
De fecha octubre 3 /2022 legalizado por
6 |Certificacion de asistencia v Leda. Zeneida Bosquez-Talento Humano
Talleres e Ing. Veronica Herrera-Sub. T.
7 Certificado de cumplimiento o asistenciaala . - Certificados de trabajo firmado por la
Comision del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizadora vy certificado del Supervisor
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién " Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
del lugar al cual asistieron. GAD Parroquial de Sumaco
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronicas

Nro. de dias

) 21 Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50
[A justificar 70% | §551.25 |
[Asume la entidad 30% | $236.25 |
Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) $ 55125
por:
Sin presentacion de facturacion conforme $ 236.25
Suma total del vidtico: S 787.50
Presentacion de !'actu'ras (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: CA
Descuento del anticipo entregado: S 550.00 Nro. Comprobar{ 113579
VALOR A PAGAR: $237.50
ELABORADO POR:

' S ? :
\ 0 Wag, Ok

Paulina Paez A. -
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3. >

CELADO 0 9 NOV A2



Prefectur

NAPO {

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 1104

Certificacidén No: 975
Transaccidén No: 10486
Fecha: 27/10/2022
Proveedor: NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL
Identificacidn: Cédula 1500542442

DETALLE:
Pago por la liquida.de la solic.de autoriz.para cumplim.de servi.Instituc.No.252-DOP del 03-10-2022,
por trasladarse a la parroqg.Sumaco, para el mant.de wvias Rio Borja 5 km, Chonta Yacu 3 km,
Interoceanica 1 km, Apertura Rio Borja 1 Km, Ruta del Oso 1.50 km, Lastrado Rutadel Oso 1.50 km y
atender emergencias vial en el sector, segin memorando No.045-DOP 05-09-2022 a partir del
09-09-2022 por 22 dias continuos del sefior NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL, en calidad Operador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor - Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 154,632.10
Total => 787.50 154,632.10
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Firmada electrénicamente por

CLAUDIA MARIBE
MAMALLACTA TAPUY

Firmado slectrinicaments por

"t TRENE MATILDE
& LEDESMA LLANDA

CANCELADO | 3 NOV w22

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M,Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
27/10/2022 16:17 Pagina 1/1
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Prefecturs

N‘\Po GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd - mmm — aaaa)
252-DOP 03-10-2022

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL OPERADOR DE RETROEXCAVADORA

CIUDAD -~ PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

CANTON QUIJOS-PARROQUIA SUMACO- PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO-OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI N° 17
-SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO-AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

-ROMERO GUADALUPE FRANCIS FERNANDO-OPERADOR DE MOTONIVELADORA CAT N°07
-ALVARADO CERDA MARIANO GERVACIO-AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
-MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO-OPERADOR RODILLO VIBRATORIO N°8

-NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL-OPERADOR DE RETROEXCAVADORA N°06

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°252-DOP me traslade en calidad de OPERADOR
de la RETROEXCAVADORA HYUNDAI No. 06 a la parroquia Sumaco, cantdén Quijos con el
objetivo de realizar el mantenimiento de vias (Mejoramiento de subrasante, excavacion vy
encausamiento de cunetas), apertura vial y lastrado de sectores:

-Rio Borja . ‘

-|Chonta Yacu CANCELADO 0 g NOV
-Interoceanica

-Ruta del oso

pernoctando en &l sector.

09/08/2022
e Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la parroquia Sumaco, canton
Quijos para realizar trabajos de: mantenimiento de vias (Mejoramiento de subrasante,
excavacion y encausamiento de cunetas), apertura vial y lastrado
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Movimiento de la maquina hacia el sector rio Borja alto para realizar trabajos de minado y
cargado de material.
Hordmetro inicial 166 horémetro final 169, 3 horas laboradas

10/09/2022

Minado y cargado de material para lastrado de via sector rio Borja alto
Horémetro inicial 169 horémetro final 177, 8 horas laboradas

11/09/2022

Minado y cargado de material para lastrado de via sector rio Borja alto
Hordmetro inicial 177 horometro final 184, 7 horas laboradas

12/09/2022

Minado y cargado de material para lastrado de via sector rio Borja alto
Horémetro inicial 184 hordmetro final 192, 8 horas laboradas

13/09/2022

Minado y cargado de material para lastrado de via sector rio Borja alto
Horémetro inicial 192 horémetro final 200, 8 horas laboradas

14/09/2022

Minado y cargado de material para lastrado de via sector rio Borja alto
Horometro inicial 200 hordmetro final 208, 8 horas laboradas

15/09/2022

Minado y cargado de material para lastrado de via sector rio Borja alto
Horémetro inicial 208 horémetro final 216, 8 horas laboradas

16/09/2022

Minado y cargado de material para lastrado de via sector rio Borja alto
Hordmetro inicial 216 horometro final 224, 8 horas laboradas

17/09/2022

Minado y cargado de material para lastrado de via sector rio Borja alto
Hordmetro inicial 224 horémetro final 231, 7 horas laboradas
Mantenimiento programado, limpieza de filtros de combustible y filtros de aire.

18/09/2022

Minado y cargado de material para lastrado de via sector rio Borja alto
Horémetro inicial 231 horémetro final 238, 7 horas laboradas ~ VANCLELAD() 0 9 NOV
Arreglo de neumatico.

19/09/2022

Minado y cargado de material para lastrado de via sector rio Borja alto
Horometro inicial 238 horémetro final 246, 8 horas laboradas

20/09/2022

Minado y cargado de material para lastrado de via sector rio Borja alto
Horémetro inicial 246 horémetro final 254, 8 horas laboradas

A2



21/09/2022
e (Cargado de material para lastrado de via sector rio Borja alto
s Hordmetro inicial 254 horémetro final 262, 8 horas laboradas

22/09/2022 ;
e (Cargado de material para lastrado de via sector rio Borja alto
e Hordmetro inicial 262 horémetro final 270, 8 horas laboradas

23/09/2022
e Cargado de material para lastrado de via sector rio Borja alto
s Hordmetro inicial 270 horémetro final 277, 7 horas laboradas
e Arreglo de neumatico.
24/09/2022
e (Cargado de material para lastrado de via sector rio Borja alto
e Horometro inicial 277 horémetro final 285, 8 horas laboradas
25/09/2022
e Cargado de material para lastrado de via sector rio Borja alto
e Horometro inicial 285 horémetro final 291, 6 horas laboradas
¢ Mantenimiento preventivo de la maquina, cambio de aceite de motor.
26/09/2022

e (Cargado de material para lastrado de via sector rio Borja alto
e Hordmetro inicial 291 horémetro final 299, 8 horas laboradas

27/09/2022
e Minado y cargado de material para lastrado de via sector rio Borja alto

e Hordmetro inicial 299 horémetro final 307, 8 horas laboradas
28/09/2022

e Minado y cargado de material para lastrado de via sector rio Borja alto

e Hordmetro inicial 307 horometro final 315, 8 horas laboradas
29/09/2022

e Minado y cargado de material para lastrado de via sector rio Borja alto

e Hordmetro inicial 315 horémetro final 323, 8 horas laboradas

30/09/2022 CANCELADO 0 9 N

e Minado y cargado de material para lastrado de via sector rio Borja alto
e Hordmetro inicial 323 horémetro final 329, 6 horas laboradas

Fabricio Valencia

W 2022

SUPERVISOR DE OBRA CIVIL (JEFE DE GRUPO)




| ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm- | 4 499025 | 30-09-2022
aaa
HORA hh:mm 06:57 16:31

Hora Inicio de Labores el dia de
retorno

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la
Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el caso,
hasta su llegada de estos sitios.

NOTA

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA ‘ LLEGADA
TIPO DE \
TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA araHP | wora | [FECHA 1 yoRa
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
otros) aaaa aaaa
TENA-CANTON ‘
TERRESTRE INSTITUCIONAL | QUPOS- 06H57 16H31
PARROQUIA 09/09/2022 ' 30/09/2022
SUMACO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término maximo de 4 dias de cumplida la licencia,
caso contrario la liquidacion se demorara e incluso de
no presentarlo tendria que restituir los valores
pagados. Cuando la licencia sea superior al nimero
de horas o dias autorizados, se deberad adjuntar la

NIETO GUZMARN DANIEL LEONARDO

NOMBRE: OPERADOR DE RETROEXCAVADORA

autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA

DELEGADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD
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@nivo

CIUDAD: Tena

EMPLEADO NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 09/09/2022 al

30/09/2022

! 5 e hRe oty ACCION
Vie 08/09/2022 06:57 |/ - Entrada '
vie 09/09/2022 19:12 V B Salida
| vie 09/09/2022 19:12 B Salida
sab 10/09/2022 06:22 / B Entrada
sab 10/09/2022 06:23 6 Entrada
Z sab 10/09/2022 16:58 |/ 6 Salida
sab 10/09/2022 16:59 6 Salida
dom 11/09/2022 06:26 Y 6 Entrada
dom 11/09/2022 06:28 6 Entrada
dom 11/09/2022 06:29 B Entrada
§  fom 11/09/2022 16:33 ¥ 3 alida
dom 11/09/2022 16:33 B [Salida
un 12/09/2022 06:43 6 Entrada
un 12/09/2022 06:44 6 Entrada
u un 12/09/2022 16:36 ¥ 6 alida
un 12/09/2022 16:36 alida
mar 13/09/2022 06:52 ¢ | Entrada
mar 13/09/2022 17:04 ¥ B Salida
5 mar 13/09/2022 17:04 6 Salida
ié 14/09/2022 06:29 ,/ F Entrada
mié 14/09/2022 06:30 , B Entrada
g mié 14/09/2022 16:48 ,/ B Salida
mié 14/09/2022 16:48 Salida
Jure 15/08/2022 06:31 v/ 6 Entrada
ue 15/09/2022 06:31 B Entrada
j. ue 15/09/2022 16:33 ¥ B Salida CAN:ELADO 0 9 NDU 2!122
ue 15/08/2022 16:33 6 Salida
Vie 16/09/2022 06:20 V 6 Entrada
vie 16/09/2022 06:21 B ntrada
vie 16/09/2022 06:21 b Entrada
Vie 16/09/2022 16:41 ¥ 6 Salida
8 vie 16/09/2022 16:41 6 Salida
sab 17/09/2022 06:23 ¥ 6 Entrada
sab 17/09/2022 06:23 6 Entrada
sab 17/09/2022 16:38 / 6 Salida
9 sab 17/09/2022 16:38 6 alida
dom 18/09/2022 06:25 I 6 Entrada
IG dom 18/09/2022 16:49 // 6 Salida
un 19/09/2022 07:01 ¢ 6 Entrada
“ un 19/09/2022 16:46 6 alida
un 19/09/2022 16:46 6 Faiida
Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 03/10/2022 10:25
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mar 20/09/2022 06:32 l/ Entrada
‘i mar 20/09/2022 16:55 ¥ Salida
mié 21/09/2022 06:52 ¥ Entrada
mié 21/09/2022 16:58 ‘// Salida
ue 22/09/2022 06:26 / Entrada
ue 22/09/2022 06:26 ntrada
ue 22/09/2022 16:45 alida
vie 23/09/2022 06:27 ntrada
Vie 23/09/2022 06:27 ntrada
Vie 23/09/2022 16:49 / alida
vie 23/09/2022 16:49 alida
sab 24/09/2022 06:37 ff Entrada
sab 24/09/2022 06:37 Entrada

sab 24/09/2022 18:53 /

sab 24/09/2022 18:53

dom 25/09/2022 06:37 ¥

‘ dom 25/08/2022 06:37
? dom 25/09/2022 16:52 y/
= Jun 26/09/2022 06:59 // Entrada
un 26/09/2022 07:02 Entrada
13 un 26/08/2022 16:40/ Salida
mar 27/09/2022 06:26 V/ Entrada
mar 27/09/2022 16:35 ¥ iSalida
( 9 farzroerzoza 1635 Salida
mié 28/09/2022 07:08 | Enirada
mié 28/09/2022 07:09 Entrada
?'” mié 28/08/2022 16:45 J Entrada
ue 20/09/2022 06:29 V Entrada
ue 29/08/2022 06:29 3 nirada
il ue 29/09/2022 16:52 3 alida
Ve 30/09/2022 06:36 ¥ 3 ntrada
1’?. vie 30/09/2022 06:36 6 ntrada
"~ Vie 30/09/2022 16:31 § 3 alida
No. Registros: 74
Impreso por:  zbosquez Pag 2 of 2 03/10/2022 10:25
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
..................... PARROQUIA: reOLLLC0. v SECTOR:.. /2. 20k .. 4477 JORNADA (DlAS)/Z

|

s
K

TIPO DE KILOMETRAJE KILOMETRAJE ACTIVIDADES REALIZADAS HORAS
MAQUINARIA INICIAL FINAL
0/ 09-07-22- | fietho e xcavadora [0 /8¢ /49 Godlode zorre K5 Soye AP0 37
0L 0 09-42 ¥ /69 VEE Hinado y crgach e e/ 8.,
03 1 -09-21 oxcaade Hyaon #06| [1¥ /8¢ > A brial. Z7 .
0¥ /2-09-2L ( /44 /92 Hinade 'y corpadh b il g 7/
05 /3-09-22 | fofno excpoadore [Yrdar Hos| 192 Ao Himade " a teyed. g ///
06 14-09-22 I 300 208 aads o madevial. -,
X /5- %21 dova Hydpas #H0 & 208 b A y bo/' - g/
0 /6 -09-22 i 214 229 e g cusgads & patrio! g7 /
44 /¥-09-2L oadars gy #0624 234 Mimads s cargade K ohsd. F/
/9 18-09-22 " 231 233 Hinade o covapd ok peterie! 1/
// 19-09-27_|fefoodaun gy Hyowps #OE| 238 A9 6 Hinash o carzede brig . 8 </
/2 20-09-22 | 246 25Y Hirade y_cargada e patep g 7,
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GOBIERNO AUTONOMO
PESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL

SUMACO

Quijos-Napo-Ecuador

CERTIFICADO DE TRABAJO

En calidad de PRESIDENTE DEL GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE SUMACO, en debida y legal
forma.

CERTIFICO

Que el Sr. NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL, portador de la cedula de
ciudadania N°® 150054244-2, Operador del Gobierno Provincial de Napo (OPERADOR
DE RETROEXCAVADORA HYUNDAI N* 6); trabajo en la jornada de trabajo en la
Parroquia Sumaco desde el 9 al 30 de septiembre del 2022 realizando los siguientes trabajos:

Rio Borja, Mantenimiento vial longitud 5.00km.
Chontayacu. Mantenimiento vial. Longitud 3.00km.
Interoceanica. Mantenimiento vial. Longitud 1.00km.
Rio Borja. Apertura vial y lastrado 600 m.

L TRV T

Es todo lo que puedo certificar para los fines pertinentes.
Sumaco, 30 de septiembre del 2022/

Atentamente,

CANCELADO 0 § NOV 2022

Sr. Edgar Catagna O\x\‘“" ;
PRESIDENTE DEL GADPR SUMACO 2~ [ |~ = f‘L

Direccion: Calle 18 de Septiembre y Abdon Escobar
E-mail: juntaparroquialsumaco@yahoo.es
Teléfono: (06) 2776064

www.gadprsumaco.gob.ec




Prefectura

NAPQ

Tejiendo Desarrolio

{ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL-OERADOR DE
RETROEXCAVADORA laboro en el cantén Quijos parroquia Sumaco, segun solicitud de
autorizaciéon N° 252-DOP y mediante memorando N° 045-DOP de fecha 05 de
septiembre del 2022, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la

fecha de salida es el 09 de septiembre del 2022,y segin reloj biométrico se registra
0 ,16,3/,/ ,1/ ,1{54 ’V’f%l‘?’/;;{’ ,3{,2 ,%/, ,28,27,28,2 ,3%9 septiembre del
presente afo. @

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N°6 y la
certificacion emitida por EL PRESIDENTE GADPR SUMACO.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 03 de 2022 /

- g 0

errera E.
RA DE TALENTO-

N
"
‘Y-\

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

elaborad por zb

CANCELAD g ¢ yoy |



Tejiendo Desarrollo

7
Tena, 03 de octubre de 2022 #

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Autéonomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el sefior NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL con Cl: 150054244-2;
OPERADOR DE RETROEXCAVADORA HYUNDAI # 06, labor6 en una jornada de 22

(veintidos) dias conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA |
3 Dias Viernes a Domingo 09 -10-11 (Septiembre 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 12-13-14-15-16-17-18 (Septiembre 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 19-20-21-22-23-24-25 (Septiembre 2022
5 Dias Lunes a Viernes 26-27-28-29-30 (Septiembre 2022)
TOTAL: 22 dias |

Actividades Ejecutadas: Limpieza y construccion de cunetas en los siguientes puntos:

- Sector Rio Borja: 5.00 km de longitud, ancho de via de 6 m con material de
mejoramiento de sitio.

- Sector Chontayacu: 3.00 km de longitud, ancho de via de 6 m con material de
mejoramiento de sitio.

- Sector Interoceanica: 1.00 km de longitud, ancho de via de 6 m y espesor de 10 cm.

- Sector Rio Borja: Lastrado 550 m de longitud, ancho de via de 8m y espesor de 50cm.

Trabajos realizados en la parroquia Sumaco, cantén Quijos.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

CANCELADg ¢ 3 NOV 22

Atentamente, \NUigy

Ing. ?:e/e Paguay . ‘

A 3 DE INFRAESTRUCTURA .

2,

@ prefegti?z:)@%%%oecgob o0 oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DENAPO

N[\ PO Tena - Ecuador
CERTIFICACION

Fabricio Valencia-SUPERVISOR DE OBRA de: mantenimiento de vias (Mejoramiento de
subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas), apertura vial y lastrado de los sectores:
rio Borja, Chonta Yacu, ruta del Oso, parroquia Sumaco, cantén Quijos. del gobierno autonomo
descentralizado provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL operador de la retroexcavadora Hyundai
N° 06 del GADP-NAPO de acuerdo al memorando 045-DOP se encontré laborando 22 dias en el
mantenimiento de vias (Mejoramiento de subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas),
apertura vial y lastrado de los sectores: rio Borja, Chonta Yacu, ruta del Oso, parroquia Sumaco,
cantén Quijos.

Indicando las novedades presentadas en la jornada de trabajo:

1. Labord con normalidad los 22 dias de la jornada.

La jornada de trabajo fue dispuesta para 22 dias, empezando el dia viernes 09 de septiembre y
finalizando el dia viernes 30 de septiembre.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento.

/

Tena, 03 de octubre del 2022 /

CANCELAD( 0 9 NOV 202

F#ficio Valencia
SUPERVISOR DE OBRA

AU



RUC: 1500243090001 SERIE: 001 - 001

Chuquimarca Vinueza Blanca Consuel FACTURA |

Direc. Matriz - Estab:
Trece DeAbr 18]y losPonerss 000001398
Cel.: 0998 197 417 (quyos - Nap0- ECUADOR ( AUT. SR 1 130085291 )
rSr Doaiel _Nicis

S NATURALES

—ie hace bien of paist

EJEZA BLANCA CONSUS.0O
R.U.C. — _EECHA: 30 oL fC/?]
Direccién; - \_20.0 DIA | MES | ANO J
Guia de Remision —__________
— o OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NO
Impreso 17/ JUNIO / 2022 CADUCA 17/ JUNIO /2023 ohi
CANT. DESCRIPCION V.UNIT.[V.TOTAL
'2‘ 'L\\u.' hel J« Im-rr?; !r}‘. {3“15 29443 FEC. BECE) ACTWIDADES- 24067202
FEC. ACTUALIZACK N 08112015
FEC. RENICIO ACTIVIDADES:
- =3
8
hA 0 AU N 3
(JY LUE] l
f[ FORMA DE PAGO Lo 1922.45 15
EFECTVO DESCUENTO
(NINERO ELECTROMICO SUB TOTAL 0% —l
TARJETA DE CREINTODERITO - f
VA 12% 35, 4
\""“‘"’ Recibi Conformo RO 1, 354
VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY “Gréficas Vélez" RUC. 0818281215001
AUT. - 9486 1 Block 80x2 N° del 000001351 al 000001 400 \L/
] 1
[}
* DECLARACION MENSUAL DE VA
[cns ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS —’
& DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS 1 1
ZURSSDRSCON F ZONA 2\ NAPO (1]

Céding: RIMR! IN2017n0N54 12272

CANCELADO 0 9 NOV 2022




REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES
PERSONAS NATURALES
Je hoce bien of pafs!
1500243080001
CHUQUIMARCA VINUEZA BUANCA CONSUELD

e ————_ i s

Estade: ABIERTO - MATRZ FEC.PACDACT:  24/08/2001
FEC. CERRE: FEC. REDECIY:

Provincia: NAPO Caron: QURIOS Parroquis: BAEZA Calle: TRECE DE ABRIL Numers: 181 Inlarsaccion: LOS PIONERDS Raferencie: JUNTO AL COLEGID
NACIONAL BAEZA Telsfono Domiclio: 062520239 thamcachus e fom ok e

Cakder: 0984758358 Emait
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EL SABOR “COSTENO’
l_ara Chalacan RUC: 170899288600
. ACTURA 002-001
7 Rut Maria Esther 000004019
Direc: Matriz y Estab: Via Lago Agrio sin y sn
CEL.: 0990 308 341 AUT. SRI : 1130311232
QUIJOS - NAPO - ECUADOR * ?ﬁnﬁﬁfyﬁfﬁﬁmﬁﬁﬁ?n
. (”}}‘u @! [\' [Q l_o Negocio Popular
Dlreccidn FECHA DE EMISION
RUC./C.I.; 92 qa? Dla MES r
Telf: Gula de Remisién: I m 174
LAY NOS 34 Y.L0 el o
1 | Aldd 193 4,50]94,0Q%
1] Meripadas y,Soly 80
Y "
& 2
\( CANCELADU T f NOV 7022
N 5
Q
213250 %
Efectivo P 4l 0 [ ——— 3
D. Electrénico A 3
T. CréditoDébito T E o
OTROS vacor ToraL (ZJ K~ 9N
PROANO CISNEROS CHRISTIAN LEONARDO - RUC: 1714234232001 - AUT. 9176 - PRODUGRAFICAS
\_ MPRESO DEL * 3801 AL 4100 * TELF: 0969166495 FECHA DE CADUCIDAD: 04/AGOSOTO/2023 J

16




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO Especie valorada

$2,00
MUNICIPAL DE TENA 002298.2022
DIRECCION DE GESTION DEL TERRITORIO Impreso por: MGREFA

INFORME PREDIAL DE REGULACIONES DE USO DEL SUELO

Seiior, Tena, 21 Septiembre 2022

ARQ. RODRIGO SALAZAR

COORDINADOR DE LA UNIDAD OPERATIVA DE CONTROL Y REGULACION URBANA / RURAL
Presente -

Yo, ULCUANGO ANDRANGO AIDA BEATRIZ, de cédula N° 1600162984 solicito me confiera el informe predial de

regulaciones de uso del suelo del predio de mi propiedad ubicado en la
Parroquia LA Wl Q) Urbana ( ) / Rural (+) en la
Urbanizacion/Sector '}trl \\.f e vap et ta ,Barrio :

ManzanaN°___ [\  LoteN® S i cate_Maxia i Weime O 2 We s

entre las calles Frente_| { - (¢ ml.Area_S(C ©C ma2.

CROQUIS DE UBICACION




» - AU
4 Reg 0 0 de CO ente
Apellidos y nombres Numero RUC
LARA CHALACAN RUT MARIA ESTHER 1708992886001
Estado Régimen Artesano
ACTIVO RIMPE - NEGOCIO No registra

POPULAR

Fecha de registro
09/02/2006

Fecha de actualizacién
03/10/2017

Inicio de actividades
09/02/2006

Reinicio de actividades
No registra

Cese de actividades
No registra

Jurisdiccion
ZONA 2 / NAPO / QUIJOS

Obligado a llevar contabilidad

NO

Tipo
PERSONAS NATURALES

Agente de retencion
NO

Contribuyente especial
NO

Domicilio tributario
Ubicacion geografica

Provincia: NAPO Canton: QUIJOS Parroquia: SAN FRANCISCO DE BORJA (VIRGILIO

DAVILA)
Direccion

Calle: VIA LAGO AGRIO Numero: S/N Interseccion: SN Referencia: A 5 MINUTOS
DEL BALNEARIO LAS PIEDRAS

Medios de contacto

Email: gisslara@hotmail.com Teléfono de referencia: 062856221 Teléfono domicilio:
062322031 Celular: 0990308341

Actividades econdmicas
- 156100105 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO

PARA LLEVAR.

Establecimientos
Abiertos
1

Cerrados
1

Obligaciones tributarias
- 1011 - DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA PERSONAS NATURALES

Las obligaciones tributarias reflejadas en este documento estan sujetas a cambios. Revise

periédicamente sus obligaciones tributarias en www.sri.gob.ec.

Numeros del RUC anteriores

No registra

1/2



Twur

Apellidos y nombres Numero RUC

LARA CHALACAN RUT MARIA ESTHER 1708992886001
Codigo de verificacion: CATRCR2022002230976
Fecha y hora de emision: 03 de octubre de 2022 11:31
Direccion IP: 10.1.2.143

Validez del certificado: El presente certificado es valido de conformidad a lo establecido en I»
Resolucién No. NAC-DGERCGC15-00000217, publicada en el Tercer Suplemento del Registro Oficia
462 del 19 de marzo de 2015, por lo que no requiere sello ni firma por parte de la Administracior
Tributaria, mismo que lo puede verificar en la pagina transaccional SRI en linea y/o en la aplicacion
SRI Movil.




= I
SN}\PO { SOLICITUD [)E AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE

\ SERVICIOS INSTITUCIONALES
" SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 252-DOP ~ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  05/08/2022
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL OPERADOR DE RETROEXCAVADORA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMERE DRt ”"mg:R"}ng:E PENEEIA0E
PARROQUIA SUMACO - CANTON QUIJOS - PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
O7- IJ1-20l2 ObHS Y 2,0 -- w22 J6 34

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:  ~

MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 17
| SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

ROMERO GUADALUPE FRANCIS FERNANDO — OPERADOR DE MOTONIVELADORA CAT. No. 07
ALVARADO CERDA MARIANO GERVACIO - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO — OPERADOR RODILLO HYUNDAI No. 08

NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL - OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDAI No. 06

Se le dispone, movilizarse al cantén Quijos. parroquia Sumaco, a ejecutar el mantenimiento de vias (Mejoramiento de
subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas). apertura vial v lastrado en los sectores:

-Rio Borja. Mantenimiento vial. Longitud 5 00 km -Rio Boja Apertura vial. 1.00 km

-Chonta Yacu. Mantenimiento vial. Longitud 3.00 km -Ruta del Oso. Lastrado vial. Longitud 1.50 km

-Interoceanica. Mantenimiento vial. Longitud 1.00 km -Atender emergencia vial en el sector
-Ruta del Oso. Apertura vial. Longitud 1 .50 km

Ing. Fabricio Valencia — Supervisor (lefe de Grupo)

Fecha de Inicio: 9 de septiembre del 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay Fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
T”Riﬂggggé RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA- PARROQUIA
| TERRESTRE sumaco - canton auwos (O -OF- Zﬂ@ HSH 30-07- 202 }6 H3d
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNlDAQ
SOLICITANTE

Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72
horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo €l caso de
que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacién quedaran
insubsistentes
El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4 dias de
cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con
excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por
~#a Maxima Autoridad o su Delegada

o — e P “E APO
_ \ AD PROVINCIAL DE N
RESUPUESTO 0'1"‘"% r; Gomsccmu ADMINISTRATIVA

.
.m.\mm\aoa& ol 49 06/ 09/ 1222 - HOMOS

SECRETARIA:....... Q F. ‘sECRETARIA ﬁ//‘

+

F

Et




5

Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 10-11-2022

Hora: 10:37:26

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18187293

Institucién Pablica: GAD PROV NAPO - FID |[# Cta.: 1210010 ]
. . # # T. [|[Fec Proc
Nom.Ins.Financieral| # Cta Ben. ||Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. Ciall Banso Estado
NIETO 0011
BANECUADOR 350144081{|237.50 1288|/1500542442 GUZMAN 2 2022 ACREDITADA
B.P. LEONARDO 17:16:55
DANIEL ik
SANCHEZ —_
BANCO GUERRERO okl
PICHINCHA C.A. 5043737600|| 96.00 1288)11722901509)| ~ " SR1A 2 17.321033 ACREDITADA
ESTEFA o
VALENCIA 06:1 1
BANCO SANCHEZ ‘
PICHINCHA C.A. 5089332200(|237.50 1288(|1500948979|1 51 ~ AR DO 2 17.321953 ACREDITADA
FABRI e
COOP. AHORRO Y MONTANO 09-11-
CREDITO TENA 30727(1237.50 12881/1500494131||MALDONADO 2 2022l ACREDITADA
L.TDA. ILTER MAURIC 16:50:47
COOP. AHORRO Y
CREDITO LEDESMA 09-11-
PEQUENA 160584/237.50 12881/1500308794|[NIETO JORGE 2 2022 ACREDITADA
EMPRESA MARCELO 16:50:47
PASTAZA

—

Page 1 of 2

https://snppublico.bce.fin.ec/bce _publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref_bce=18187293&fec_inicio=2022-11—09 00:00:00.0&fec fin... 10/11/2022




